DECRETO Nº 271DE 5 DE JULHO DE 1982.

Concede afastamento de servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Conceder afastamento aos servidores JOSÉ VALDIR PEREIRA, ocupante do cargo de Secretário Adjunto de Educação, cadastro nº 02003 e LENILDA SOARES CUNHA, ocupante do emprego de Técnica em Educação – Faixa “D”, cadastro nº 12265, ambos lotados na Secretaria de Estado da Educação, para se deslocarem a cidade de Brasília-DF, a fim de participarem de uma Reunião Técnica, tendo como tema central os Programas de ações Sócio-Educativas e Culturais para o meio urbano (PRODASEC) e meio rural (PRONASEC), no período de 21 a 23 de junho do corrente ano.

  Porto Velho em, 5 de julho de 1982.

JORGE TEXEIRA DE OLIVEIRA

Governador